
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.edu.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/1 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS” 

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 

  Boffalora s/Ticino 
   
 

 
Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 

di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

 
 
 

 
                                                                                          Marcallo con Casone, 16.01.2021 

 
- Ai Genitori degli alunni delle 

classi 2^ e 3^ scuole secondarie 
di primo grado - Loro Sedi  

 
- A tutti i Docenti Loro Sedi 

      
- Al Dsga 

 
- Al Personale ATA Scuole 

Secondarie di I grado Loro Sedi 
 

- Alle Amministrazioni Comunali di 
Marcallo - Mesero - Boffalora 
 

- Atti e sito  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il DPCM del 14 gennaio 2021;  
 
Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute del 16 gennaio 2021 che colloca la Regione Lombardia 
in Zona Rossa dal 17  fino al 31 gennaio 2021; 
 
 Vista la Nota della Prefettura di Milano del 16 gennaio 2021 n. 26590  
 

DISPONE 
 

per le classi seconde e terze della scuola secondaria di primo grado lo svolgimento delle lezioni in 
modalità a distanza da lunedì 18 gennaio fino a venerdì 29 gennaio 2021, salvo ulteriori nuove 
disposizioni emanate dalle Autorità competenti. 
  
Le modalità di collegamento sono quelle previste dal Piano Scolastico per la DDI approvato il 
15.09.2020. Relativamente agli orari delle lezioni si rimanda a quanto pubblicato sul sito web 
dell’Istituto Comprensivo nelle sezioni dedicate alle singole sedi. 
 
Sono garantite le attività in presenza per gli alunni con disabilità e con Bisogni Educativi Speciali 
che ne faranno richiesta inviando una mail al seguente indirizzo: alunni@icmarcallo.edu.it. 
 
                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                              Dott.ssa Donata Barbaglia 
                                                                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3 c.2 d.lgs. 39/93) 

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000074 - 16/01/2021 - A03a - Disposizioni gener - U

mailto:alunni@icmarcallo.edu.it

